

FESTLASTBILER.DK ApS

Risbyholmvej 5A
4622 Havdrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2020

Bengt Duus Svensson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FESTLASTBILER.DK ApS
 Risbyholmvej 5A
 4622 Havdrup

 e-mailadresse: info@festlastbiler.dk

 CVR-nr: 32335322

 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive turistikørsel og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 17. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		656.662	741.485
Lønninger		-340.698	-460.735
Andre omkostninger til social sikring		-325	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-280.232	-267.889
Resultat af ordinær primær drift		35.407	12.861
Øvrige finansielle omkostninger		-11.982	-18.555
Ordinært resultat før skat		23.425	-5.694
Andre skatter		-6.585	-2.083
Årets resultat		16.840	-7.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.840	-7.777
I alt		16.840	-7.777

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.931.566	2.211.798
Materielle anlægsaktiver i alt		1.931.566	2.211.798
Deposita		124.564	124.564
Finansielle anlægsaktiver i alt		124.564	124.564
Anlægsaktiver i alt		2.056.130	2.336.362
Udskudte skatteaktiver		104.104	110.689
Andre tilgodehavender		0	12.867
Tilgodehavender i alt		104.104	123.556
Likvide beholdninger		454.806	22.276
Omsætningsaktiver i alt		558.910	145.832
Aktiver i alt		2.615.040	2.482.194

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		449.747	449.747
Overført resultat		-398.407	-415.249
Egenkapital i alt		101.340	84.498
Gæld til banker		31.113	20.467
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.084.661	1.019.521
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.430	32.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.368.496	1.324.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.513.700	2.397.696
Gældsforpligtelser i alt		2.513.700	2.397.696
Passiver i alt		2.615.040	2.482.194

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ganesha Holding ApS og søsterselskabet Festbusser ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Sambeskatningskredsens samlede solidariske hæftelser udgør t. kr. 0 ved regnskabsårets afslutning.

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler der udgør en eventualforpligtelse på maksimalt t. kr. 394 med udløb i regnskabsåret 2020/21

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1